熱海市土地開発公社等の事業の総合調整及び助成に関する条例の一部を改正する条例をここ

に公布する。

平成３１年３月１５日

熱海市長 齊 藤 栄

熱海市条例第８号

熱海市土地開発公社等の事業の総合調整及び助成に関する条例の一部を改正する

条例

熱海市土地開発公社等の事業の総合調整及び助成に関する条例（昭和５３年熱海市条例第１

号）の一部を改正する。

題名を次のように改める。

熱海市土地開発公社の事業の総合調整及び助成に関する条例

第１条中「熱海市土地開発公社等」を「熱海市土地開発公社」に改める。

第２条を削る。

第３条中「熱海市土地開発公社等」を「熱海市土地開発公社」に改め、同条を第２条とする。

第４条中「熱海市土地開発公社等」を「熱海市土地開発公社」に改め、同条を第３条とし、

第５条を第４条とする。

附 則

この条例は、平成３１年４月１日から施行する。